2

СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    от 27.01.2022                                                                                   № 103
ст-ца Чепигинская
Об итогах конкурса на звание «Лучший орган общественного самоуправления» на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в 2021 году
В соответствии с решением Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 25 марта 2011 года №109 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, на основании протокола конкурсной комиссии от 24 января 2022 года, рассмотрев характеристики, отражающие деятельность органов территориального общественного самоуправления в 2021 году, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в 2021 году орган территориального общественного самоуправления № 5 п.Лиманский – Стародубову Татьяну Викторовну.
2. Наградить руководителя органа территориального общественного самоуправления, признанного конкурсной комиссией победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2022 году, дипломом.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Чепигинское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района по социальным вопросам (Рубцову).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района

            Н.Н.Шинкаренко
Председатель Совета Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

 Н.Н.Шинкаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____

«Об итогах конкурса на звание «Лучший орган общественного самоуправления» на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в 2021 году»
Проект внес:

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                             Н.Н. Шинкаренко

Составитель проекта:

Начальник общего отдела

администрации Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района

           М.П.Билько

Согласовано:

Начальник финансового отдела

администрации Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района                                И.А.Тарасенко
Специалист II категории

главный бухгалтер

администрации Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района                                   М.П.Макеева

Разослать: Финотдел -1 экз, председатели квартальных комитетов – 8 экз.